

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24	
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2																								
<b>Московская область, Сергиево-Посадский район, промплощадка, НПКиУдел метрологического обеспечения производства ЮМОП</b>																									
1	Начальник отдела	2									3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Эксперт	2									3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	нет	нет	
3	Эксперт	2									3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	нет	нет	
4	Главный специалист	2									2	2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Ведущий специалист	2									2		2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6	Ведущий специалист	2									2		2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Главный специалист	2									3.1	2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Эксперт	2									3.2	2	2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	нет	нет	
9	Главный специалист	2									3.2	2	2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	нет	нет	
<b>Московская область, Сергиево-Посадский район, промплощадка, НПКиУчасток технического обслуживания и ремонта приборов радиационного контроля Цех производственного радиационного контроля (ЦПК)</b>																									
10	Начальник участка	2									3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
11	Инженер 2 категории	2									3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
12	Слесарь по контрольно - измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2									3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
13	Слесарь по контрольно - измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2									3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
<b>Московская область, Сергиево-Посадский район, промплощадка, НПКиЦПЛаборатория физико-химических методов анализа</b>																									
1	2																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14	Начальник лаборатории	2									3.1	2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
15	Ведущий инженер	2		2			2				3.1	2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
16	Инженер 1 категории	2									3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
17	Инженер 1 категории	2									3.1	2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
18A	Инженер 2 категории										2		2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19A	Инженер 2 категории										2		2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(18 A)																							
20	Инженер 2 категории	2									3.1	2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
21	Лаборант химического анализа 5 разряда	2									3.1	2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
22	Лаборант химического анализа 5 разряда	2		2			2				3.1	1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
23	Лаборант химического анализа 5 разряда	2		2			2				3.1	1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
24	Лаборант химического анализа 5 разряда	2									3.1	2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
25A	Лаборант химического анализа 5 разряда	2									3.1	2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
26A	Лаборант химического анализа 5 разряда	2									3.1	2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
27A	Лаборант химического анализа 5 разряда	2									3.1	2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
28A	Лаборант химического анализа 5 разряда	2									3.1	2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
29A	Лаборант химического анализа 5 разряда	2									3.1	2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
(27 A)																							
<b>Московская область, Сергиево-Посадский район, промплощадка, НПКПроизводство\Отдел главного механика</b>																							
30	Главный специалист										3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
31	Ведущий инженер										3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Московская область, Сергиево-Посадский район, промплощадка, НПКУчасток индивидуального дозиметрического контроляЦех ПРК</b>																							
32	Начальник участка										3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
33	Инженер 2 категории										3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
34	Инженер 2 категории										3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
35	Дозиметрист 5 разряда										3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
36	Техник										2		2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Московская область, Сергиево-Посадский район, промплощадка, НПКУ</b> участок радиационного контроля окружающей среды (УРКОС)Цех производственного радиационного контроля (ЦПРК)																							
37	Начальник участка	2									3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
38	Инженер	2									3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
39	Дозиметрист	2									3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
<b>Московская область, Сергиево-Посадский район, промплощадка, НПКУ</b> участок эксплуатации газовой котельнойУИТО																							
40А	Оператор котельной				3.1	2		2				2		2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
41А	Оператор котельной				3.1	2		2				2		2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
42А	Оператор котельной				3.1	2		2				2		2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
43А	Оператор котельной				3.1	2		2				2		2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
44А	Оператор котельной				3.1	2		2				2		2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
45А	Машинист компрессорных установок				2	2		2			3.1			2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
46А	Машинист компрессорных установок				2	2		2			3.1			2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
47А	Машинист компрессорных установок				2	2		2			3.1			2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
48	Начальник участка				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Ведущий инженер				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Московская область, Сергиево-Посадский район, промплощадка, НПК</b> Центральная лаборатория радиозотопных методов анализа																							
50	Начальник лаборатории	2									3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
51	Ведущий инженер	2									3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
52А	Инженер I категории	2			2						3.1	2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
53А	Инженер I категории	2									3.1	2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
54	Инженер I категории	2									3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
55	Инженер I категории	2									3.1	2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
56	Инженер 2 категории	2									3.1	2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
57	Инженер 2 категории	2									3.1	2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
58А	Лаборант-радиометрист 6 разряда	2									3.1	2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
59А	Лаборант-радиометрист 6 разряда	2									3.1	2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
60А	Лаборант-радиометрист 6 разряда	2									3.1	2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
61А	Лаборант-радиометрист 6 разряда	2									3.1	2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
62А	Лаборант-радиометрист 6 разряда	2									3.1	2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
63А	Лаборант химического анализа 5 разряда	2			2						3.1	2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
64А	Лаборант химического анализа 5 разряда	2			2						3.1	2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
65А	Лаборант химического анализа 5 разряда	2			2						3.1	2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
66А	Лаборант химического анализа 5 разряда	2			2						3.1	2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
67А	Лаборант химического анализа 5 разряда	2			2						3.1	2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
68А	Лаборант химического анализа 5 разряда	2			2						3.1	2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Московская область, Сергиево-Посадский район, промплощадка, НПКиЦПРАО и МРРРУ-участок транспортирования РАО и механизации РРР</b>																							
69	Старший механик	2			2			2			3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
70	Водитель автомобиля	2			2		2	2			3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
71	Водитель автомобиля	2			2		2	2			3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
72	Водитель автомобиля	2		2	2	2		2	2		3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
73	Водитель автомобиля	2		2	2	2		2	2		3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
74	Водитель автомобиля	2		2	2	2		2	2		3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
75	Водитель автомобиля	2		2	2	2		2	2		3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
76	Водитель автомобиля	2		2	2	2		2	2		3.2			2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
77	Водитель автомобиля	2		2	2	2		2	2		3.2			2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
78	Водитель автомобиля	2		2	2	2		2	2		3.2			2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
79	Водитель автомобиля	2		2	2	2		2	2		3.2			2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
80	Водитель автомобиля	2		2	2	2		2	2		3.2			2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
81	Водитель автомобиля	2		2	2	2		2	2		3.2			2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
82	Водитель автомобиля	2		2	2	2		2	2		3.2			2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
83	Водитель автомобиля	2		2	2	2		2	2		3.2			2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
84	Водитель автомобиля	2		2	2	2		2	2		3.2			2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
85	Водитель погрузчика	2		2	2	2		2	2		3.2			2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
86	Водитель погрузчика	2		2	2	2		2	2		3.2			2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
87	Водитель погрузчика	2		2	2	2		2	2		3.2			2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
88	Водитель погрузчика	2		2	2	2		2	2		3.2			2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
89	Водитель погрузчика	2		2	2	2		2	2		3.2			2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
<b>Московская область, Сергиево-Посадский район, промплощадка, НПКЦех производственного радиационного контроля (ЦПРК)Служба ЯРЭБ ОТ и ПБ</b>																							
90	Начальник цеха	2									3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
91	Эксперт	2									3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Московская область, Сергиево-Посадский район, промплощадка, НПКЦех радиационного контроля технологических процессов обращения с РАО (УРК ТПОРАО)Цех производственного радиационного контроля (ЦПРК)</b>																							
92	Начальник участка	2									3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
93	Инженер 2 категории	2									3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
94	Инженер 2 категории	2									3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
95	Инженер	2									3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
96	Инженер	2									3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
97	Мастер	2									3.2					3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
98	Дозиметрист	2									3.2					3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
99	Дозиметрист	2									3.2					3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
100	Дозиметрист	2									3.2					3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
101	Дозиметрист	2									3.2					3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
102	Дозиметрист	2									3.2					3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
103	Дозиметрист	2									3.2					3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
104	Дозиметрист	2									3.2					3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
105	Дозиметрист	2									3.2					3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
106	Дозиметрист	2									3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
107	Дозиметрист	2									3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
108	Дозиметрист	2									3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
109	Дозиметрист	2									3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
110	Дозиметрист	2									3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
111	Дозиметрист	2									3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
112	Дозиметрист	2									3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
113	Дозиметрист	2									3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
114	Дозиметрист	2									3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да

г. Москва, ул. Вагоноремонтная, дом 256) Участок радиационного контроля дезактивационных и радиационно-аварийных работ (УРК ДИРАР) Цех производственного радиационного контроля (ЦПРК)

Дата составления: 28.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)

Гусев П.Б.  
(ФИО)

07.06.2022.  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда

(должность)

Баскакова Н.А.

(ФИО)

07.06.2022.  
(дата)

Начальник отдела радиационной безопасности

(должность)

Натальяна И.В.

(ФИО)

07.06.2022.  
(дата)

Главный специалист отдела охраны труда

(должность)

Гордеева Г.С.

(ФИО)

07.06.2022.  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

Куропятник Е.Г.

(ФИО)

07.06.2022.  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442

Мухаметжанов Владислав Маратович

28.04.2022